СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

сельского поселения «Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2024 г.                                                                                                   № 18
О согласовании изменения границ между муниципальным образованием городского поселения «Город Людиново» и сельским поселением
 «Деревня Манино»
         Рассмотрев решение Городской Думы городского поселения «Город Людиново» 07.02.2024 №182-р «О выдвижении инициативы об изменении границы между муниципальными образованиями городское поселение «Город Людиново» и сельское поселение «Деревня Манино», в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:

1. Согласовать изменение границы между муниципальными образованиями городского поселения «Город Людиново» и сельским поселением «Деревня Манино»:

 - с целью отнесения территории площадью 0,95 га (муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» к территории муниципального образования городского поселения «Город Людиново» и включения в границы населенного пункта «Город Людиново»;

- с целью отнесения земельного участка с кадастровым номером: 40:12:000000:247 категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: ритуальная деятельность, земельные участки для размещения кладбищ и мест захоронения, расположенного в границах муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» к территории муниципального образования городского поселения  «Город Людиново».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения
       «Деревня Манино»                                                                         Ю.В.Симаков